[image: image1.jpg]

[image: image2]
[image: image3.jpg]

MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais
                    [image: image1.jpg]

AVISO DE SUSPENSÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº
	95/2018

	PROCESSO Nº
	447/2018

	OBJETO
	Registro de preços de pneus e câmaras para a frota municipal.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, COMUNICA aos interessados a SUSPENSÃO do prosseguimento do Processo Licitatório em epígrafe, previsto para o dia 26/06/2017. A nova data

para o prosseguimento do processo licitatório suspenso será dia 17/07/2018, às 09h00min ,no mesmo local, já definido no Edital.

Ijuí/RS, 25 de junho de 2018.

             LUCILDA NAIR BARRIQUELLO
PREGOEIRA

[image: image2]

RUA DO COMÉRCIO, nº 525, CENTRO – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL – CEP.  98.700-000

Telefone (fax): 55 3331-8216/8219

E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br